様式第18号（第16条関係）

取手市長　殿

次のとおり届け出ます。

変更の内容

子どものための教育・保育給付認定内容変更届

　　年　　月　　日

保護者氏名

認定者番号 利用施設の名称

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏名

年　　　月　　　日生 男　・　女

保護者住所
・連絡先

現住所：〒
　取手市

電話番号：
①　　　　        　（父・母・  　）

②　　　        　　（父・母・　　）

保護者 □氏名　□住所　□連絡先　□その他

認定児童 □氏名　□住所　□連絡先　□保護者との続柄　□その他

変更の内容
変更前 変更後

変更事項
発生日

　　　　　年　　　月　　　日

その他

添付書類

1　子どものための教育・保育給付費支給認定証

2　上記の事実関係を確認できる書類
　（下記同意書記入により，公簿等による確認ができるときは，添付を省略すること
ができます。）

同意書
上記事実関係を，取手市保有の公簿等により市の職員が確認することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名

申請に係る
小学校就学前

子ども

生年月日 性別

変更事項

（該当する項目
をチェックして

ください）